
  
 
 
  
 
 
  
 
  

 

  

 

Amodio 
Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Responsabile Dott. Pierluigi Rossano Centola  

 
 

Oggetto: Decreto Nomina Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n. 1 Borsadal titolo:“Studio della 
qualità di microgreen e/o babyleaf di specie orticole dopo biofortificazione agronomica”- Responsabile 
Prof.ssa – Giulia Conversa 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. Rep. n. 331/2023, prot. n. 34159 – III/12 del 10/07/2023,pubblicato in pari data 

all’Albo dell’Università di Foggia, con cui è stata indetta una procedura selettiva 

pubblica, pertitoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 1 borsa della durata di 6mesi, 

per lo svolgimento di un Progetto di ricerca dal titolo:“Conservabilità, qualità e 

sicurezza dei prodotti ortofrutticoli ad alto contenuto di servizio”Codice Progetto 

ARS01_00640 –POFACS CUP B74I20000120005, finanziato con risorse del PON 

“RICERCA E INNOVAZIONE” 2014 - 2020 E FSC,Azione II Obiettivo Specifico 1b di 

cui è responsabile la Prof.ssa Maria LuisaAmodio, da espletare presso il Dipartimento 

di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria; 

VISTA  la proposta dei nominativi dei docenti formulata con Delibera del Consiglio di 

Dipartimento, Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e 

Ingegneria– Università di Foggia, Rep. n. 646/2023,prot. n. 31532 – III/12 del 20 

giugno 2023,da inserire nellaCommissione Giudicatrice per l’attribuzione della 

suddetta borsa di studio per lo svolgimento dell’attività di ricerca dequo; 

VISTO l’art. 5 delsopracitato D.R. Rep. n. 331/2023, prot. n. 34159 – III/12 del 

10/07/2023,sulle modalità di nomina della Commissione Giudicatrice; 

SENTITO  il Direttore Generale; 

 
 
 
 

Via Antonio Gramscii n. 

89/91 -  71121 Foggia . Italia 

Telefono  +39 0881 338452 

postlaurea@unifg.it 

www.unifg.it 

 
1/1

mailto:altaformazione@unifg.it
http://www.unifg.it/




  
 
 
  
 
 
  
 
  

 

 

DECRETA 
 
 
La Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n. 1Borsadi studio per lo svolgimento di attività di 
ricerca dal titolo:“Studio della qualità di microgreen e/o babyleaf di specie orticole dopo 
biofortificazione agronomica”è così costituita. 

 

Membri effettivi: 

Presidente Prof.ssa Giulia Conversa-Professore Ordinario – Dipartimento DAFNE; 

Componente Prof. Antonio Elia–Professore Ordinario – Dipartimento DAFNE; 

Componente Prof.ssa Anna Bonasia -Professore Associato – Dipartimento DAFNE; 

 

Membri supplenti: 
 

Presidente Prof. Massimo Monteleone - Professore Ordinario– Dipartimento DAFNE; 

Componente Prof.ssa Maria Luisa Amodio - Professore Ordinario – Dipartimento DAFNE; 

Componente Prof.ssa Angela Libutti - Professore Associato – Dipartimento DAFNE; 

 

IL RETTORE 
Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 
Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs 

n.82/2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2/2 


		2023-08-30T08:21:08+0200
	LORENZO LO MUZIO




